

単 価 合 意 書

令和6年5月24日に契約したR5品川・代々木出張所管内屋外無線LAN設備設置工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名のうえ、本システムに保管する。

令和 6年 6月 5日

発注者 住所 東京都千代田区九段南1-2-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

東京国道事務所長 本田 卓

受注者 住所 東京都世田谷区中町2-38-3

氏名 東照工業株式会社

代表取締役 清水 重信

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)						
新木場地区		式	1		6,684,240	
屋外無線LAN設備		式	1		6,684,240	
屋外無線LAN設備		式	1		6,684,240	
無線LAN装置	屋外型・PoE給電型	台	6	901,064	5,406,384	
空中線	無指向性型	基	12	65,531	786,372	
PoE給電装置		台	6	81,914	491,484	
機器単体費		式	1		6,684,240	
通信設備						
新木場地区		式	1		3,107,215	
屋外無線LAN設備工		式	1		725,748	
屋外無線LAN設備設置工		式	1		454,458	
無線LAN装置設置	空中線含む	台	6	65,249	391,494	
夜間		台	6	10,494	62,964	
PoE給電装置設置		台	6			
夜間		台	6			
通信配線工						
荒川河口橋 羽田側 下		式	1		7,318	
通信屋外配線	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリ-5e 4P	m	6.3	1,035	6,520	
夜間						

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	0.5	1,596	798	
通信配線工 荒川河口橋 羽田側 上		式	1		7,318	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	6.3	1,035	6,520	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	0.5	1,596	798	
通信配線工 曙橋 羽田側(上り)		式	1		7,318	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	6.3	1,035	6,520	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	0.5	1,596	798	
通信配線工 辰巳橋 羽田側(上り)		式	1		7,318	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	6.3	1,035	6,520	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	0.5	1,596	798	
通信配線工 有明橋 千葉側(上り)		式	1		7,318	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	6.3	1,035	6,520	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	0.5	1,596	798	
通信配線工 有明橋 千葉側(下り)		式	1		7,318	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリー5e 4P	m	6.3	1,035	6,520	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリー5e 4P	m	0.5	1,596	798	
配管・配線工 荒川河口橋 羽田側 下		式	1		37,897	
屋外配管 夜間	G28 径 28mm	m	5.5	5,721	31,465	
屋外配管 夜間	PV30 径 30mm	m	0.8	3,593	2,874	
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	本	6	207.5	1,245	
防水ブリカ用ユニオンボックスコネクタ	#30	個	1	464.1	464	
防水ブリカ用ユニオンカップリング	#30	個	1	548.8	548	
エントランスキャップ	G28	個	1	1,301	1,301	
配管・配線工 荒川河口橋 羽田側 上		式	1		37,897	
屋外配管 夜間	G28 径 28mm	m	5.5	5,721	31,465	
屋外配管 夜間	PV30 径 30mm	m	0.8	3,593	2,874	
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	本	6	207.5	1,245	
防水ブリカ用ユニオンボックスコネクタ	#30	個	1	464.1	464	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防水ﾌﾟﾘｶ用ﾋﾞﾅｲﾙｼｰﾄ ﾘﾝｸﾞ	#30					
		個	1	548.8	548	
ｴﾝﾄﾗﾝｽｷｬｯﾌﾟ	G28					
		個	1	1,301	1,301	
配管・配線工						
曙橋 羽田側(上り)		式	1		37,897	
屋外配管	G28 径 28mm					
夜間		m	5.5	5,721	31,465	
屋外配管	PV30 径 30mm					
夜間		m	0.8	3,593	2,874	
ｽﾃﾝﾚｽﾊﾞﾝﾄﾞ	SFBT-N10					
締付金具SLS-1N付		本	6	207.5	1,245	
防水ﾌﾟﾘｶ用ﾋﾞﾅｲﾙｼｰﾄ ﾘﾝｸﾞ	#30					
		個	1	464.1	464	
防水ﾌﾟﾘｶ用ﾋﾞﾅｲﾙｼｰﾄ ﾘﾝｸﾞ	#30					
		個	1	548.8	548	
ｴﾝﾄﾗﾝｽｷｬｯﾌﾟ	G28					
		個	1	1,301	1,301	
配管・配線工						
辰巳橋 羽田側(上り)		式	1		37,897	
屋外配管	G28 径 28mm					
夜間		m	5.5	5,721	31,465	
屋外配管	PV30 径 30mm					
夜間		m	0.8	3,593	2,874	
ｽﾃﾝﾚｽﾊﾞﾝﾄﾞ	SFBT-N10					
締付金具SLS-1N付		本	6	207.5	1,245	
防水ﾌﾟﾘｶ用ﾋﾞﾅｲﾙｼｰﾄ ﾘﾝｸﾞ	#30					
		個	1	464.1	464	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防水ﾌﾟﾘｶ用ﾋﾞｼﾞｮﾝｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ	#30					
		個	1	548.8	548	
ｴﾝﾄﾗﾝｽｷﾞｬｯﾌﾟ	G28					
		個	1	1,301	1,301	
配管・配線工						
有明橋 千葉側(上り)		式	1		37,897	
屋外配管	G28 径 28mm					
夜間		m	5.5	5,721	31,465	
屋外配管	PV30 径 30mm					
夜間		m	0.8	3,593	2,874	
ｽﾃﾝﾚｽﾊﾞﾝﾄﾞ	SFBT-N10					
締付金具SLS-1N付		本	6	207.5	1,245	
防水ﾌﾟﾘｶ用ﾋﾞｼﾞｮﾝﾎﾞｯｸｽｺﾈｸﾀ	#30					
		個	1	464.1	464	
防水ﾌﾟﾘｶ用ﾋﾞｼﾞｮﾝｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ	#30					
		個	1	548.8	548	
ｴﾝﾄﾗﾝｽｷﾞｬｯﾌﾟ	G28					
		個	1	1,301	1,301	
配管・配線工						
有明橋 千葉側(下り)		式	1		37,897	
屋外配管	G28 径 28mm					
夜間		m	5.5	5,721	31,465	
屋外配管	PV30 径 30mm					
夜間		m	0.8	3,593	2,874	
ｽﾃﾝﾚｽﾊﾞﾝﾄﾞ	SFBT-N10					
締付金具SLS-1N付		本	6	207.5	1,245	
防水ﾌﾟﾘｶ用ﾋﾞｼﾞｮﾝﾎﾞｯｸｽｺﾈｸﾀ	#30					
		個	1	464.1	464	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防水ブリカ用エポソカップ リング	#30					
		個	1	548.8	548	
エントランスキャップ	G28					
		個	1	1,301	1,301	
システム・インテグレーション						
		式	1		1,459,233	
システム・インテグレーション						
		式	1		1,459,233	
システム・インテグレーション						
		式	1		1,459,233	
工場製品輸送工						
		式	1		24,119	
輸送工						
		式	1		24,119	
輸送(電気)						
		式	1		24,119	
仮設工						
		式	1		898,115	
交通管理工						
		式	1		898,115	
交通誘導警備員						
夜間						
		式	1		898,115	
直接工事費						
		式	1		3,107,215	
共通仮設費						
		式	1		1,301,524	
共通仮設費						
		式	1		28,202	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術管理費						
		式	1		28,202	
電気通信施設資産管理用データ 作成費						
		式	1		28,202	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		1,273,322	
純工事費						
		式	1		4,408,739	
現場管理費						
		式	1		2,924,364	
機器間接費						
		式	1		3,869,116	
技術者間接費						
		式	1		2,651,314	
機器管理費						
		式	1		1,217,802	
工事原価						
		式	1		77,595,703	
一般管理費等						
		式	1		10,870,777	
工事価格						
		式	1		130,800,000	
消費税相当額						
		式	1		13,080,000	
工事費計						
		式	1		143,880,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)						
日本橋地区		式	1		5,570,200	
屋外無線LAN設備		式	1		5,570,200	
屋外無線LAN設備		式	1		5,570,200	
無線LAN装置	屋外型・PoE給電型	台	5	901,064	4,505,320	
空中線	無指向性型	基	10	65,531	655,310	
PoE給電装置		台	5	81,914	409,570	
機器単体費		式	1		5,570,200	
通信設備		式	1		2,569,246	
日本橋地区		式	1		2,569,246	
屋外無線LAN設備工		式	1		604,790	
屋外無線LAN設備設置工		式	1		378,715	
無線LAN装置設置	空中線含む	台	5	65,249	326,245	
夜間		台	5	10,494	52,470	
PoE給電装置設置		台	5			
夜間		台	5			
通信配線工		式	1		7,318	
日本橋 南側		式	1		7,318	
通信屋外配線	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリ-5e 4P	m	6.3	1,035	6,520	
夜間		m	6.3	1,035	6,520	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリー5e 4P	m	0.5	1,596	798	
通信配線工 千代田区丸の内2-3		式	1		7,318	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリー5e 4P	m	6.3	1,035	6,520	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリー5e 4P	m	0.5	1,596	798	
通信配線工 千代田区丸の内2-1		式	1		7,318	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリー5e 4P	m	6.3	1,035	6,520	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリー5e 4P	m	0.5	1,596	798	
通信配線工 日比谷交差点		式	1		7,318	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリー5e 4P	m	6.3	1,035	6,520	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリー5e 4P	m	0.5	1,596	798	
通信配線工 祝田橋交差点		式	1		7,318	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリー5e 4P	m	6.3	1,035	6,520	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリー5e 4P	m	0.5	1,596	798	
配管・配線工 日本橋 南側		式	1		37,897	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配管 夜間	G28 径 28mm	m	5.5	5,721	31,465	
屋外配管 夜間	PV30 径 30mm	m	0.8	3,593	2,874	
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	本	6	207.5	1,245	
防水ブリカ用ユニオンボックスコネクタ	#30	個	1	464.1	464	
防水ブリカ用ユニオンカップリンク	#30	個	1	548.8	548	
エントランスキャップ	G28	個	1	1,301	1,301	
配管・配線工 千代田区丸の内2-3		式	1		37,897	
屋外配管 夜間	G28 径 28mm	m	5.5	5,721	31,465	
屋外配管 夜間	PV30 径 30mm	m	0.8	3,593	2,874	
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	本	6	207.5	1,245	
防水ブリカ用ユニオンボックスコネクタ	#30	個	1	464.1	464	
防水ブリカ用ユニオンカップリンク	#30	個	1	548.8	548	
エントランスキャップ	G28	個	1	1,301	1,301	
配管・配線工 千代田区丸の内2-1		式	1		37,897	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配管 夜間	G28 径 28mm	m	5.5	5,721	31,465	
屋外配管 夜間	PV30 径 30mm	m	0.8	3,593	2,874	
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	本	6	207.5	1,245	
防水ブリカ用ユニオンボックスコネクタ	#30	個	1	464.1	464	
防水ブリカ用ユニオンカップリンク	#30	個	1	548.8	548	
エントランスキャップ	G28	個	1	1,301	1,301	
配管・配線工 日比谷交差点		式	1		37,897	
屋外配管 夜間	G28 径 28mm	m	5.5	5,721	31,465	
屋外配管 夜間	PV30 径 30mm	m	0.8	3,593	2,874	
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	本	6	207.5	1,245	
防水ブリカ用ユニオンボックスコネクタ	#30	個	1	464.1	464	
防水ブリカ用ユニオンカップリンク	#30	個	1	548.8	548	
エントランスキャップ	G28	個	1	1,301	1,301	
配管・配線工 祝田橋交差点		式	1		37,897	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配管	G28 径 28mm					
夜間		m	5.5	5,721	31,465	
屋外配管	PV30 径 30mm					
夜間		m	0.8	3,593	2,874	
ステンレスバンド	SFBT-N10					
締付金具SLS-1N付		本	6	207.5	1,245	
防水ブリカ用ユニオンボックスコネクタ	#30					
		個	1	464.1	464	
防水ブリカ用ユニオンカップリング	#30					
		個	1	548.8	548	
エントランスキャップ	G28					
		個	1	1,301	1,301	
システム・インテグレーション						
		式	1		1,216,027	
システム・インテグレーション						
		式	1		1,216,027	
システム・インテグレーション						
		式	1		1,216,027	
仮設工						
		式	1		748,429	
交通管理工						
		式	1		748,429	
交通誘導警備員						
夜間		式	1		748,429	
直接工事費						
		式	1		2,569,246	
共通仮設費						
		式	1		1,131,336	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		1,131,336	
純工事費		式	1		3,700,582	
現場管理費		式	1		2,534,813	
機器間接費		式	1		3,223,808	
技術者間接費		式	1		2,208,973	
機器管理費		式	1		1,014,835	
工事原価		式	1		9,459,203	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)						
大森本町地区		式	1		4,456,160	
屋外無線LAN設備		式	1		4,456,160	
屋外無線LAN設備		式	1		4,456,160	
無線LAN装置	屋外型・PoE給電型	台	4	901,064	3,604,256	
空中線	無指向性型	基	8	65,531	524,248	
PoE給電装置		台	4	81,914	327,656	
機器単体費		式	1		4,456,160	
通信設備		式	1		2,024,882	
大森本町地区		式	1		2,024,882	
屋外無線LAN設備工		式	1		453,317	
屋外無線LAN設備設置工		式	1		302,972	
無線LAN装置設置	空中線含む	台	4	65,249	260,996	
夜間		台	4	10,494	41,976	
PoE給電装置設置		台	4	10,494	41,976	
夜間		台	4	10,494	41,976	
通信配線工		式	1		7,138	
〈情報板〉馬込(下り)		式	1		7,138	
通信屋外配線	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリ-5e 4P	m	1.5	1,035	1,552	
夜間		m	1.5	1,035	1,552	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心、カテゴリ5e 4P	m	3.5	1,596	5,586	
通信配線工 多摩川大橋跨道橋		式	1		7,318	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心、カテゴリ5e 4P	m	6.3	1,035	6,520	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心、カテゴリ5e 4P	m	0.5	1,596	798	
通信配線工 大田区大森本町1-8		式	1		7,318	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心、カテゴリ5e 4P	m	6.3	1,035	6,520	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心、カテゴリ5e 4P	m	0.5	1,596	798	
通信配線工 大森連続立体橋上 北		式	1		7,318	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心、カテゴリ5e 4P	m	6.3	1,035	6,520	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心、カテゴリ5e 4P	m	0.5	1,596	798	
配管・配線工 〈情報板〉馬込(下り)		式	1		7,562	
屋外配管 夜間	PV30 径 30mm	m	1.5	3,593	5,389	
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	本	6	207.5	1,245	
防水ブリカ用ユニボックスコネクタ	#30	個	2	464.1	928	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線工						
多摩川大橋跨道橋		式	1		37,897	
屋外配管	G28 径 28mm					
夜間		m	5.5	5,721	31,465	
屋外配管	PV30 径 30mm					
夜間		m	0.8	3,593	2,874	
ステンレスバンド	SFBT-N10					
締付金具SLS-1N付		本	6	207.5	1,245	
防水ブリカ用ユニオンボックスコネクタ	#30					
		個	1	464.1	464	
防水ブリカ用ユニオンカップリンク	#30					
		個	1	548.8	548	
エントランスキャップ	G28					
		個	1	1,301	1,301	
配管・配線工						
大田区大森本町1-8		式	1		37,897	
屋外配管	G28 径 28mm					
夜間		m	5.5	5,721	31,465	
屋外配管	PV30 径 30mm					
夜間		m	0.8	3,593	2,874	
ステンレスバンド	SFBT-N10					
締付金具SLS-1N付		本	6	207.5	1,245	
防水ブリカ用ユニオンボックスコネクタ	#30					
		個	1	464.1	464	
防水ブリカ用ユニオンカップリンク	#30					
		個	1	548.8	548	
エントランスキャップ	G28					
		個	1	1,301	1,301	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線工						
大森連続立体橋上 北		式	1		37,897	
屋外配管	G28 径 28mm					
夜間		m	5.5	5,721	31,465	
屋外配管	PV30 径 30mm					
夜間		m	0.8	3,593	2,874	
ステンレスバンド	SFBT-N10					
締付金具SLS-1N付		本	6	207.5	1,245	
防水ブリカ用ユニオンボックスコネクタ	#30					
		個	1	464.1	464	
防水ブリカ用ユニオンカップリング	#30					
		個	1	548.8	548	
エントランスキャップ	G28					
		個	1	1,301	1,301	
システム・インテグレーション						
		式	1		972,822	
システム・インテグレーション						
		式	1		972,822	
システム・インテグレーション						
		式	1		972,822	
仮設工						
		式	1		598,743	
交通管理工						
		式	1		598,743	
交通誘導警備員						
夜間		式	1		598,743	
直接工事費						
		式	1		2,024,882	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		970,237	
共通仮設費（率計上）		式	1		970,237	
純工事費		式	1		2,995,119	
現場管理費		式	1		2,122,507	
機器間接費		式	1		2,579,410	
技術者間接費		式	1		1,767,542	
機器管理費		式	1		811,868	
工事原価		式	1		7,697,036	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)						
高輪地区		式	1		3,342,120	
屋外無線LAN設備		式	1		3,342,120	
屋外無線LAN設備		式	1		3,342,120	
無線LAN装置	屋外型・PoE給電型	台	3	901,064	2,703,192	
空中線	無指向性型	基	6	65,531	393,186	
PoE給電装置		台	3	81,914	245,742	
機器単体費		式	1		3,342,120	
通信設備						
高輪地区		式	1		1,480,517	
屋外無線LAN設備工		式	1		301,844	
屋外無線LAN設備設置工		式	1		227,229	
無線LAN装置設置	空中線含む	台	3	65,249	195,747	
夜間		台	3	10,494	31,482	
PoE給電装置設置		台	3			
夜間		台	3			
通信配線工						
<情報板>白金(下り)		式	1		7,138	
通信屋外配線	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリ-5e 4P	m	1.5	1,035	1,552	
夜間						

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリー5e 4P	m	3.5	1,596	5,586	
通信配線工 〈情報板〉品川(下り)		式	1		7,138	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリー5e 4P	m	1.5	1,035	1,552	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリー5e 4P	m	3.5	1,596	5,586	
通信配線工 昭和橋 北側		式	1		7,318	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリー5e 4P	m	6.3	1,035	6,520	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリー5e 4P	m	0.5	1,596	798	
配管・配線工 〈情報板〉白金(下り)		式	1		7,562	
屋外配管 夜間	PV30 径 30mm	m	1.5	3,593	5,389	
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	本	6	207.5	1,245	
防水ブリカ用エポキシボックスコネクタ	#30	個	2	464.1	928	
配管・配線工 〈情報板〉品川(下り)		式	1		7,562	
屋外配管 夜間	PV30 径 30mm	m	1.5	3,593	5,389	
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	本	6	207.5	1,245	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防水ブ リカ用ユニオンボックスコネクタ	#30					
		個	2	464. 1	928	
配管・配線工						
昭和橋 北側		式	1		37, 897	
屋外配管	G28 径 28mm					
夜間		m	5. 5	5, 721	31, 465	
屋外配管	PV30 径 30mm					
夜間		m	0. 8	3, 593	2, 874	
ステンレスバンド	SFBT-N10					
締付金具SLS-1N付		本	6	207. 5	1, 245	
防水ブ リカ用ユニオンボックスコネクタ	#30					
		個	1	464. 1	464	
防水ブ リカ用ユニオンカップ リンク	#30					
		個	1	548. 8	548	
エントランスキャップ	G28					
		個	1	1, 301	1, 301	
システム・インテグレーション						
		式	1		729, 616	
システム・インテグレーション						
		式	1		729, 616	
システム・インテグレーション						
		式	1		729, 616	
仮設工						
		式	1		449, 057	
交通管理工						
		式	1		449, 057	
交通誘導警備員						
夜間		式	1		449, 057	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		1,480,517	
共通仮設費		式	1		737,234	
共通仮設費（率計上）		式	1		737,234	
純工事費		式	1		2,217,751	
現場管理費		式	1		1,648,311	
機器間接費		式	1		1,934,103	
技術者間接費		式	1		1,325,202	
機器管理費		式	1		608,901	
工事原価		式	1		5,800,165	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)						
麴町地区		式	1		4,456,160	
屋外無線LAN設備		式	1		4,456,160	
屋外無線LAN設備		式	1		4,456,160	
無線LAN装置	屋外型・PoE給電型	台	4	901,064	3,604,256	
空中線	無指向性型	基	8	65,531	524,248	
PoE給電装置		台	4	81,914	327,656	
機器単体費		式	1		4,456,160	
通信設備						
麴町地区		式	1		2,055,397	
屋外無線LAN設備工		式	1		483,832	
屋外無線LAN設備設置工		式	1		302,972	
無線LAN装置設置	空中線含む	台	4	65,249	260,996	
夜間		台	4	10,494	41,976	
PoE給電装置設置		台	4			
夜間		台	4			
通信配線工						
千代田区隼町4-1		式	1		7,318	
通信屋外配線	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリ-5e 4P	m	6.3	1,035	6,520	
夜間						

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコール-5e 4P	m	0.5	1,596	798	
通信配線工 千代田区麴町3-2		式	1		7,318	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコール-5e 4P	m	6.3	1,035	6,520	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコール-5e 4P	m	0.5	1,596	798	
通信配線工 千代田区麴町6-1		式	1		7,318	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコール-5e 4P	m	6.3	1,035	6,520	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコール-5e 4P	m	0.5	1,596	798	
通信配線工 港区元赤坂1-2		式	1		7,318	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコール-5e 4P	m	6.3	1,035	6,520	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコール-5e 4P	m	0.5	1,596	798	
配管・配線工 千代田区隼町4-1		式	1		37,897	
屋外配管 夜間	G28 径 28mm	m	5.5	5,721	31,465	
屋外配管 夜間	PV30 径 30mm	m	0.8	3,593	2,874	
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	本	6	207.5	1,245	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防水ﾌﾟﾘｶ用ﾋﾞﾅｲﾙｺﾝﾈｸﾀ	#30					
		個	1	464. 1	464	
防水ﾌﾟﾘｶ用ﾋﾞﾅｲﾙｺﾝﾈｸﾀ	#30					
		個	1	548. 8	548	
ﾎｰﾙｽｸﾚｰﾌﾟ	G28					
		個	1	1, 301	1, 301	
配管・配線工						
千代田区麴町3-2		式	1		37, 897	
屋外配管	G28 径 28mm					
夜間		m	5. 5	5, 721	31, 465	
屋外配管	PV30 径 30mm					
夜間		m	0. 8	3, 593	2, 874	
ｽﾃﾝﾚｽﾊﾞﾝﾄﾞ	SFBT-N10					
締付金具SLS-1N付		本	6	207. 5	1, 245	
防水ﾌﾟﾘｶ用ﾋﾞﾅｲﾙｺﾝﾈｸﾀ	#30					
		個	1	464. 1	464	
防水ﾌﾟﾘｶ用ﾋﾞﾅｲﾙｺﾝﾈｸﾀ	#30					
		個	1	548. 8	548	
ﾎｰﾙｽｸﾚｰﾌﾟ	G28					
		個	1	1, 301	1, 301	
配管・配線工						
千代田区麴町6-1		式	1		37, 897	
屋外配管	G28 径 28mm					
夜間		m	5. 5	5, 721	31, 465	
屋外配管	PV30 径 30mm					
夜間		m	0. 8	3, 593	2, 874	
ｽﾃﾝﾚｽﾊﾞﾝﾄﾞ	SFBT-N10					
締付金具SLS-1N付		本	6	207. 5	1, 245	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防水ﾌﾟﾘｶ用ユニオンﾎﾞｯｸｽｺﾈｸﾀ	#30					
		個	1	464. 1	464	
防水ﾌﾟﾘｶ用ユニオンｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ	#30					
		個	1	548. 8	548	
ｴﾝﾄﾗﾝｽｷｬｯﾌﾟ	G28					
		個	1	1, 301	1, 301	
配管・配線工						
港区元赤坂1-2		式	1		37, 897	
屋外配管	G28 径 28mm					
夜間		m	5. 5	5, 721	31, 465	
屋外配管	PV30 径 30mm					
夜間		m	0. 8	3, 593	2, 874	
ｽﾃﾝﾚｽﾊﾞﾝﾄﾞ	SFBT-N10					
締付金具SLS-1N付		本	6	207. 5	1, 245	
防水ﾌﾟﾘｶ用ユニオンﾎﾞｯｸｽｺﾈｸﾀ	#30					
		個	1	464. 1	464	
防水ﾌﾟﾘｶ用ユニオンｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ	#30					
		個	1	548. 8	548	
ｴﾝﾄﾗﾝｽｷｬｯﾌﾟ	G28					
		個	1	1, 301	1, 301	
ｼｽﾃﾑ・ｲﾝﾃｸﾞﾚｰｼｮﾝ						
		式	1		972, 822	
ｼｽﾃﾑ・ｲﾝﾃｸﾞﾚｰｼｮﾝ						
		式	1		972, 822	
ｼｽﾃﾑ・ｲﾝﾃｸﾞﾚｰｼｮﾝ						
		式	1		972, 822	
仮設工						
		式	1		598, 743	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		598,743	
交通誘導警備員						
夜間		式	1		598,743	
直接工事費						
		式	1		2,055,397	
共通仮設費						
		式	1		979,338	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		979,338	
純工事費						
		式	1		3,034,735	
現場管理費						
		式	1		2,146,172	
機器間接費						
		式	1		2,579,410	
技術者間接費						
		式	1		1,767,542	
機器管理費						
		式	1		811,868	
工事原価						
		式	1		7,760,317	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)						
代々木地区		式	1		1,114,040	
屋外無線LAN設備		式	1		1,114,040	
屋外無線LAN設備		式	1		1,114,040	
無線LAN装置	屋外型・PoE給電型	台	1	901,064	901,064	
空中線	無指向性型	基	2	65,531	131,062	
PoE給電装置		台	1	81,914	81,914	
機器単体費		式	1		1,114,040	
通信設備		式	1		483,333	
代々木地区		式	1		483,333	
屋外無線LAN設備工		式	1		90,443	
屋外無線LAN設備設置工		式	1		75,743	
無線LAN装置設置	空中線含む	台	1	65,249	65,249	
夜間		台	1	10,494	10,494	
PoE給電装置設置		台	1			
夜間		台	1			
通信配線工		式	1		7,138	
<情報板>新宿(下り)		式	1		7,138	
通信屋外配線	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリ-5e 4P	m	1.5	1,035	1,552	
夜間		m	1.5	1,035	1,552	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信屋外配線	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリー5e 4P					
夜間		m	3.5	1,596	5,586	
配管・配線工						
<情報板>新宿(下り)		式	1		7,562	
屋外配管	PV30 径 30mm					
夜間		m	1.5	3,593	5,389	
ステンレスバンド	SFBT-N10					
締付金具SLS-1N付		本	6	207.5	1,245	
防水ブリカ用ユニオンボックスコネクタ	#30					
		個	2	464.1	928	
システム・インテグレーション						
		式	1		243,205	
システム・インテグレーション						
		式	1		243,205	
システム・インテグレーション						
		式	1		243,205	
仮設工						
		式	1		149,685	
交通管理工						
		式	1		149,685	
交通誘導警備員						
夜間		式	1		149,685	
直接工事費						
		式	1		483,333	
共通仮設費						
		式	1		240,283	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		240,283	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		723, 616	
現場管理費		式	1		555, 201	
機器間接費		式	1		644, 397	
技術者間接費		式	1		441, 430	
機器管理費		式	1		202, 967	
工事原価		式	1		1, 923, 214	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)						
松原地区		式	1		1,114,040	
屋外無線LAN設備		式	1		1,114,040	
屋外無線LAN設備		式	1		1,114,040	
無線LAN装置	屋外型・PoE給電型	台	1	901,064	901,064	
空中線	無指向性型	基	2	65,531	131,062	
PoE給電装置		台	1	81,914	81,914	
機器単体費		式	1		1,114,040	
通信設備						
松原地区		式	1		513,848	
屋外無線LAN設備工		式	1		120,958	
屋外無線LAN設備設置工		式	1		75,743	
無線LAN装置設置	空中線含む	台	1	65,249	65,249	
夜間		台	1	10,494	10,494	
PoE給電装置設置		台	1			
夜間		台	1			
通信配線工						
松原和泉陸橋東		式	1		7,318	
通信屋外配線	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリ-5e 4P	m	6.3	1,035	6,520	
夜間						

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	0.5	1,596	798	
配管・配線工 松原和泉陸橋東		式	1		37,897	
屋外配管 夜間	G28 径 28mm	m	5.5	5,721	31,465	
屋外配管 夜間	PV30 径 30mm	m	0.8	3,593	2,874	
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	本	6	207.5	1,245	
防水ブリカ用ユニオンボックスコネクタ	#30	個	1	464.1	464	
防水ブリカ用ユニオンカップリング	#30	個	1	548.8	548	
エントランスキャップ	G28	個	1	1,301	1,301	
システム・インテグレーション		式	1		243,205	
システム・インテグレーション		式	1		243,205	
システム・インテグレーション		式	1		243,205	
仮設工		式	1		149,685	
交通管理工		式	1		149,685	
交通誘導警備員 夜間		式	1		149,685	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		513,848	
共通仮設費		式	1		255,756	
共通仮設費（率計上）		式	1		255,756	
純工事費		式	1		769,604	
現場管理費		式	1		589,787	
機器間接費		式	1		644,397	
技術者間接費		式	1		441,430	
機器管理費		式	1		202,967	
工事原価		式	1		2,003,788	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)						
下高井戸地区		式	1		1,114,040	
屋外無線LAN設備		式	1		1,114,040	
屋外無線LAN設備		式	1		1,114,040	
無線LAN装置	屋外型・PoE給電型	台	1	901,064	901,064	
空中線	無指向性型	基	2	65,531	131,062	
PoE給電装置		台	1	81,914	81,914	
機器単体費		式	1		1,114,040	
通信設備						
下高井戸地区		式	1		513,848	
屋外無線LAN設備工		式	1		120,958	
屋外無線LAN設備設置工		式	1		75,743	
無線LAN装置設置	空中線含む	台	1	65,249	65,249	
夜間		台	1	10,494	10,494	
PoE給電装置設置		台	1			
夜間		台	1			
通信配線工						
下高井戸1丁目歩道橋		式	1		7,318	
通信屋外配線	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリ-5e 4P	m	6.3	1,035	6,520	
夜間						

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信屋外配線	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリー5e 4P					
夜間		m	0.5	1,596	798	
配管・配線工						
下高井戸1丁目歩道橋		式	1		37,897	
屋外配管	G28 径 28mm					
夜間		m	5.5	5,721	31,465	
屋外配管	PV30 径 30mm					
夜間		m	0.8	3,593	2,874	
ステンレスバンド	SFBT-N10					
締付金具SLS-1N付		本	6	207.5	1,245	
防水ブリカ用ユニオンボックスコネクタ	#30					
		個	1	464.1	464	
防水ブリカ用ユニオンカップリング	#30					
		個	1	548.8	548	
エントランスキャップ	G28					
		個	1	1,301	1,301	
システム・インテグレーション						
		式	1		243,205	
システム・インテグレーション						
		式	1		243,205	
システム・インテグレーション						
		式	1		243,205	
仮設工						
		式	1		149,685	
交通管理工						
		式	1		149,685	
交通誘導警備員						
夜間		式	1		149,685	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		513,848	
共通仮設費		式	1		255,756	
共通仮設費（率計上）		式	1		255,756	
純工事費		式	1		769,604	
現場管理費		式	1		589,787	
機器間接費		式	1		644,397	
技術者間接費		式	1		441,430	
機器管理費		式	1		202,967	
工事原価		式	1		2,003,788	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)						
渋谷地区		式	1		5,570,200	
屋外無線LAN設備		式	1		5,570,200	
屋外無線LAN設備		式	1		5,570,200	
無線LAN装置	屋外型・PoE給電型	台	5	901,064	4,505,320	
空中線	無指向性型	基	10	65,531	655,310	
PoE給電装置		台	5	81,914	409,570	
機器単体費		式	1		5,570,200	
通信設備						
渋谷地区		式	1		2,538,731	
屋外無線LAN設備工		式	1		574,275	
屋外無線LAN設備設置工		式	1		378,715	
無線LAN装置設置	空中線含む	台	5	65,249	326,245	
夜間		台	5	10,494	52,470	
PoE給電装置設置		台	5			
夜間		台	5			
通信配線工						
港区北青山2-2		式	1		7,318	
通信屋外配線	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリ-5e 4P	m	6.3	1,035	6,520	
夜間		m	6.3	1,035	6,520	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	0.5	1,596	798	
通信配線工 港区北青山2-14		式	1		7,318	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	6.3	1,035	6,520	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	0.5	1,596	798	
通信配線工 〈情報板〉渋谷(下り)		式	1		7,138	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	1.5	1,035	1,552	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	3.5	1,596	5,586	
通信配線工 渋谷東口		式	1		7,318	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	6.3	1,035	6,520	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	0.5	1,596	798	
通信配線工 渋谷西口		式	1		7,318	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	6.3	1,035	6,520	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	0.5	1,596	798	
配管・配線工 港区北青山2-2		式	1		37,897	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配管 夜間	G28 径 28mm	m	5.5	5,721	31,465	
屋外配管 夜間	PV30 径 30mm	m	0.8	3,593	2,874	
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	本	6	207.5	1,245	
防水ブリカ用ユニホックスコネクタ	#30	個	1	464.1	464	
防水ブリカ用ユニオキャップリンク	#30	個	1	548.8	548	
エントランスキャップ	G28	個	1	1,301	1,301	
配管・配線工 港区北青山2-14		式	1		37,897	
屋外配管 夜間	G28 径 28mm	m	5.5	5,721	31,465	
屋外配管 夜間	PV30 径 30mm	m	0.8	3,593	2,874	
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	本	6	207.5	1,245	
防水ブリカ用ユニホックスコネクタ	#30	個	1	464.1	464	
防水ブリカ用ユニオキャップリンク	#30	個	1	548.8	548	
エントランスキャップ	G28	個	1	1,301	1,301	
配管・配線工 〈情報板〉渋谷(下り)		式	1		7,562	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配管 夜間	PV30 径 30mm	m	1.5	3,593	5,389	
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	本	6	207.5	1,245	
防水ブリカ用ユニオンボックスコネクタ	#30	個	2	464.1	928	
配管・配線工 渋谷東口		式	1		37,897	
屋外配管 夜間	G28 径 28mm	m	5.5	5,721	31,465	
屋外配管 夜間	PV30 径 30mm	m	0.8	3,593	2,874	
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	本	6	207.5	1,245	
防水ブリカ用ユニオンボックスコネクタ	#30	個	1	464.1	464	
防水ブリカ用ユニオンカップリング	#30	個	1	548.8	548	
エントランスキャップ	G28	個	1	1,301	1,301	
配管・配線工 渋谷西口		式	1		37,897	
屋外配管 夜間	G28 径 28mm	m	5.5	5,721	31,465	
屋外配管 夜間	PV30 径 30mm	m	0.8	3,593	2,874	
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	本	6	207.5	1,245	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防水ﾌﾟﾘｶ用ﾋﾞﾅｲﾙｺﾈｸﾀ	#30					
		個	1	464. 1	464	
防水ﾌﾟﾘｶ用ﾋﾞﾅｲﾙｺﾈｸﾀ	#30					
		個	1	548. 8	548	
ﾎﾞﾙﾄﾌｨｯﾁ	G28					
		個	1	1, 301	1, 301	
ｼｽﾃﾑ・ｲﾝﾃｸﾞﾚｰｼｵﾝ						
		式	1		1, 216, 027	
ｼｽﾃﾑ・ｲﾝﾃｸﾞﾚｰｼｵﾝ						
		式	1		1, 216, 027	
ｼｽﾃﾑ・ｲﾝﾃｸﾞﾚｰｼｵﾝ						
		式	1		1, 216, 027	
仮設工						
		式	1		748, 429	
交通管理工						
		式	1		748, 429	
交通誘導警備員						
夜間						
		式	1		748, 429	
直接工事費						
		式	1		2, 538, 731	
共通仮設費						
		式	1		1, 123, 145	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		1, 123, 145	
純工事費						
		式	1		3, 661, 876	
現場管理費						
		式	1		2, 512, 969	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機器間接費		式	1		3,223,808	
技術者間接費		式	1		2,208,973	
機器管理費		式	1		1,014,835	
工事原価		式	1		9,398,653	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)						
大橋地区		式	1		1,114,040	
屋外無線LAN設備		式	1		1,114,040	
屋外無線LAN設備		式	1		1,114,040	
無線LAN装置	屋外型・PoE給電型	台	1	901,064	901,064	
空中線	無指向性型	基	2	65,531	131,062	
PoE給電装置		台	1	81,914	81,914	
機器単体費		式	1		1,114,040	
通信設備						
大橋地区		式	1		513,848	
屋外無線LAN設備工		式	1		120,958	
屋外無線LAN設備設置工		式	1		75,743	
無線LAN装置設置	空中線含む	台	1	65,249	65,249	
夜間		台	1	10,494	10,494	
PoE給電装置設置		台	1			
夜間		台	1			
通信配線工						
大坂橋		式	1		7,318	
通信屋外配線	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリ-5e 4P	m	6.3	1,035	6,520	
夜間						

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	0.5	1,596	798	
配管・配線工 大坂橋		式	1		37,897	
屋外配管 夜間	G28 径 28mm	m	5.5	5,721	31,465	
屋外配管 夜間	PV30 径 30mm	m	0.8	3,593	2,874	
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	本	6	207.5	1,245	
防水ブリカ用ユニオンボックスコネクタ	#30	個	1	464.1	464	
防水ブリカ用ユニオンカップリング	#30	個	1	548.8	548	
エントランスキャップ	G28	個	1	1,301	1,301	
システム・インテグレーション		式	1		243,205	
システム・インテグレーション		式	1		243,205	
システム・インテグレーション		式	1		243,205	
仮設工		式	1		149,685	
交通管理工		式	1		149,685	
交通誘導警備員 夜間		式	1		149,685	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		513,848	
共通仮設費		式	1		255,756	
共通仮設費（率計上）		式	1		255,756	
純工事費		式	1		769,604	
現場管理費		式	1		589,787	
機器間接費		式	1		644,397	
技術者間接費		式	1		441,430	
機器管理費		式	1		202,967	
工事原価		式	1		2,003,788	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)						
駒沢地区		式	1		3,342,120	
屋外無線LAN設備		式	1		3,342,120	
屋外無線LAN設備		式	1		3,342,120	
無線LAN装置	屋外型・PoE給電型	台	3	901,064	2,703,192	
空中線	無指向性型	基	6	65,531	393,186	
PoE給電装置		台	3	81,914	245,742	
機器単体費		式	1		3,342,120	
通信設備						
駒沢地区		式	1		1,480,517	
屋外無線LAN設備工		式	1		301,844	
屋外無線LAN設備設置工		式	1		227,229	
無線LAN装置設置	空中線含む	台	3	65,249	195,747	
夜間		台	3	10,494	31,482	
PoE給電装置設置		台	3			
夜間		台	3			
通信配線工						
<情報板>駒沢(下り)		式	1		7,138	
通信屋外配線	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリ-5e 4P	m	1.5	1,035	1,552	
夜間						

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリー5e 4P	m	3.5	1,596	5,586	
通信配線工 〈情報板〉用賀(上り)		式	1		7,138	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリー5e 4P	m	1.5	1,035	1,552	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリー5e 4P	m	3.5	1,596	5,586	
通信配線工 玉川高架橋		式	1		7,318	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリー5e 4P	m	6.3	1,035	6,520	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリー5e 4P	m	0.5	1,596	798	
配管・配線工 〈情報板〉駒沢(下り)		式	1		7,562	
屋外配管 夜間	PV30 径 30mm	m	1.5	3,593	5,389	
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	本	6	207.5	1,245	
防水ブリカ用ユニボックスコネクタ	#30	個	2	464.1	928	
配管・配線工 〈情報板〉用賀(上り)		式	1		7,562	
屋外配管 夜間	PV30 径 30mm	m	1.5	3,593	5,389	
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	本	6	207.5	1,245	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防水ﾌﾟﾘｶ用ユニオンﾎﾞｯｸｽｺﾈｸﾀ	#30					
		個	2	464. 1	928	
配管・配線工						
玉川高架橋		式	1		37, 897	
屋外配管	G28 径 28mm					
夜間		m	5. 5	5, 721	31, 465	
屋外配管	PV30 径 30mm					
夜間		m	0. 8	3, 593	2, 874	
ステンレスﾊﾞﾝﾄﾞ	SFBT-N10					
締付金具SLS-1N付		本	6	207. 5	1, 245	
防水ﾌﾟﾘｶ用ユニオンﾎﾞｯｸｽｺﾈｸﾀ	#30					
		個	1	464. 1	464	
防水ﾌﾟﾘｶ用ユニオンｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ	#30					
		個	1	548. 8	548	
ｴﾝﾄﾗﾝｽｷｬｯﾌﾟ	G28					
		個	1	1, 301	1, 301	
ｼｽﾃﾑ・ｲﾝﾉ�ｸﾞﾚｰｼｵﾝ						
		式	1		729, 616	
ｼｽﾃﾑ・ｲﾝﾅﾂｸﾞﾚｰｼｵﾝ						
		式	1		729, 616	
ｼｽﾃﾑ・ｲﾝﾅﾂｸﾞﾚｰｼｵﾝ						
		式	1		729, 616	
仮設工						
		式	1		449, 057	
交通管理工						
		式	1		449, 057	
交通誘導警備員						
夜間		式	1		449, 057	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		1,480,517	
共通仮設費		式	1		737,234	
共通仮設費（率計上）		式	1		737,234	
純工事費		式	1		2,217,751	
現場管理費		式	1		1,648,311	
機器間接費		式	1		1,934,103	
技術者間接費		式	1		1,325,202	
機器管理費		式	1		608,901	
工事原価		式	1		5,800,165	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)						
臨海町地区		式	1		4,456,160	
屋外無線LAN設備		式	1		4,456,160	
屋外無線LAN設備		式	1		4,456,160	
無線LAN装置	屋外型・PoE給電型	台	4	901,064	3,604,256	
空中線	無指向性型	基	8	65,531	524,248	
PoE給電装置		台	4	81,914	327,656	
機器単体費		式	1		4,456,160	
通信設備						
臨海町地区		式	1		2,055,397	
屋外無線LAN設備工		式	1		483,832	
屋外無線LAN設備設置工		式	1		302,972	
無線LAN装置設置	空中線含む	台	4	65,249	260,996	
夜間		台	4	10,494	41,976	
PoE給電装置設置		台	4			
夜間		台	4			
通信配線工						
舞浜大橋海側		式	1		7,318	
通信屋外配線	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリ-5e 4P	m	6.3	1,035	6,520	
夜間						

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	0.5	1,596	798	
通信配線工 舞浜大橋山側		式	1		7,318	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	6.3	1,035	6,520	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	0.5	1,596	798	
通信配線工 葛西高架橋(山側)		式	1		7,318	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	6.3	1,035	6,520	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	0.5	1,596	798	
通信配線工 荒川河口橋 千葉側 上		式	1		7,318	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	6.3	1,035	6,520	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	0.5	1,596	798	
配管・配線工 舞浜大橋海側		式	1		37,897	
屋外配管 夜間	G28 径 28mm	m	5.5	5,721	31,465	
屋外配管 夜間	PV30 径 30mm	m	0.8	3,593	2,874	
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	本	6	207.5	1,245	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防水ﾌﾟﾘｶ用ﾋﾞﾅｲﾙｺﾝﾈｸﾀ	#30					
		個	1	464. 1	464	
防水ﾌﾟﾘｶ用ﾋﾞﾅｲﾙｺﾝﾈｸﾀ	#30					
		個	1	548. 8	548	
ﾎｰﾙｽｸﾚｰﾌﾟ	G28					
		個	1	1, 301	1, 301	
配管・配線工						
舞浜大橋山側		式	1		37, 897	
屋外配管	G28 径 28mm					
夜間		m	5. 5	5, 721	31, 465	
屋外配管	PV30 径 30mm					
夜間		m	0. 8	3, 593	2, 874	
ｽﾃﾝﾚｽﾊﾞﾝﾄﾞ	SFBT-N10					
締付金具SLS-1N付		本	6	207. 5	1, 245	
防水ﾌﾟﾘｶ用ﾋﾞﾅｲﾙｺﾝﾈｸﾀ	#30					
		個	1	464. 1	464	
防水ﾌﾟﾘｶ用ﾋﾞﾅｲﾙｺﾝﾈｸﾀ	#30					
		個	1	548. 8	548	
ﾎｰﾙｽｸﾚｰﾌﾟ	G28					
		個	1	1, 301	1, 301	
配管・配線工						
葛西高架橋(山側)		式	1		37, 897	
屋外配管	G28 径 28mm					
夜間		m	5. 5	5, 721	31, 465	
屋外配管	PV30 径 30mm					
夜間		m	0. 8	3, 593	2, 874	
ｽﾃﾝﾚｽﾊﾞﾝﾄﾞ	SFBT-N10					
締付金具SLS-1N付		本	6	207. 5	1, 245	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防水ﾌﾟﾘｶ用ユニオンﾎﾞｯｸｽｺﾈｸﾀ	#30					
		個	1	464. 1	464	
防水ﾌﾟﾘｶ用ユニオンｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ	#30					
		個	1	548. 8	548	
ｴﾝﾄﾗﾝｽｷｬｯﾌﾟ	G28					
		個	1	1, 301	1, 301	
配管・配線工						
荒川河口橋 千葉側 上		式	1		37, 897	
屋外配管	G28 径 28mm					
夜間		m	5. 5	5, 721	31, 465	
屋外配管	PV30 径 30mm					
夜間		m	0. 8	3, 593	2, 874	
ｽﾃﾝﾚｽﾊﾞﾝﾄﾞ	SFBT-N10					
締付金具SLS-1N付		本	6	207. 5	1, 245	
防水ﾌﾟﾘｶ用ユニオンﾎﾞｯｸｽｺﾈｸﾀ	#30					
		個	1	464. 1	464	
防水ﾌﾟﾘｶ用ユニオンｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ	#30					
		個	1	548. 8	548	
ｴﾝﾄﾗﾝｽｷｬｯﾌﾟ	G28					
		個	1	1, 301	1, 301	
ｼｽﾃﾑ・ｲﾝﾉ�ｸﾞﾚｰｼｮﾝ						
		式	1		972, 822	
ｼｽﾃﾑ・ｲﾝﾅﾂｸﾞﾚｰｼｮﾝ						
		式	1		972, 822	
ｼｽﾃﾑ・ｲﾝﾅﾂｸﾞﾚｰｼｮﾝ						
		式	1		972, 822	
仮設工						
		式	1		598, 743	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工		式	1		598,743	
交通誘導警備員 夜間		式	1		598,743	
直接工事費		式	1		2,055,397	
共通仮設費		式	1		979,338	
共通仮設費（率計上）		式	1		979,338	
純工事費		式	1		3,034,735	
現場管理費		式	1		2,146,172	
機器間接費		式	1		2,579,410	
技術者間接費		式	1		1,767,542	
機器管理費		式	1		811,868	
工事原価		式	1		7,760,317	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備						
東京国道事務所		式	1		1,100,518	
システム・インテグレーション						
		式	1		1,100,518	
システム・インテグレーション						
		式	1		1,100,518	
システム・インテグレーション						
		式	1		1,100,518	
直接工事費						
		式	1		1,100,518	
共通仮設費						
		式	1		547,920	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		547,920	
純工事費						
		式	1		1,648,438	
現場管理費						
		式	1		1,264,221	
機器間接費						
		式	1		1,870,391	
技術者間接費						
		式	1		1,870,391	
工事原価						
		式	1		4,783,050	